МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«МЕЛИТОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «МГУ»)

ПРИКАЗ

07.09.2023 Мелитополь №

О дополнительно
выходном дне в университете

В связи с первым днем голосования на выборах ' депутатов

Законодательного Собрания Запорожской области первого созыва,

представительных органов муниципальных образований в Запорожской области

первого созыва и на основании указа временно исполняющего обязанности

Губернатора Запорожской области Е. В. Балицкого от 06.09.2023

№ 288-у «Об установлении на территории Запорожской области нерабочего

праздничного дня 8 сентября 2023 года»

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Для всех сотрудников и студентов Мелитопольского государственного

университета, объявить 8 сентября 2023 года (пятница) - не рабочим днём.

2. Настоящее распоряжение довести до свединия всех руководителей

структурных подразделений университета.

Ректор
оБРАЗОе^т:

Н. Р. Тойвонен

Согласованно:

идического департамента
.о. начальника

К.А. Зиненко